
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 03:32:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 6/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos necessários para
execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento asfáltico de vias de circulação em CBUQ
no município de Flora Rica/SP - Convênio 330/2020; de acordo com o Projeto Básico; Memorial
Descritivo; Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo: fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos necessários
para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento asfáltico de vias de circulação em
CBUQ no município de Flora Rica/SP - Convênio 330/2020; de acordo com o Projeto Básico;
Memorial Descritivo; Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PRIMEIRO-TERMO-DE-ADITAMENTO.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-094.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-de-vias-de-circulacao-em-cbuq-no-municipio-de-flora-ricasp-convenio-3302020-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-cronogr/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/300814473899103223556672077.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28611447880960269390833547952607.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/286014470657859256061084562384.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Ata-da-sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Relac¦ºa¦âo-de-ruas.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-RECAPEAMENTO---CORTES-Model.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-DE-RECAPEAMENTO---MAPA-Model.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 memorial-de-calculo.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 memorial-descritivo-recapeamento.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PLANILHA-ORC¦ºAMENTARIA.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Cronograma.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/285914474267450114635436392.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2858144712795322485002559647.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28571447868322603376511885686.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28561447826879009228459569427.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/285514477395278760999082419512.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28541447652137190843780712798.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/285314478621217868213472244.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28521447354745293508222573.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28511447974759460543843085.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28501447493239129555279752.pdf

